
MIESTNY ÚRAD
MESTSK.'-J ČASTI
L A V A - S T A R é M.ESTO

Zmluvný účet číslo: 6300100458

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7288731882
(prosím uvedie pri platbe ako variabilný symbol)

i_r\suavaid

Slovenský plynárensltý priemysel, a.s Org. kód 12506000
Mlynské nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26

Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259302

IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151
BIČ kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0303

Druh dodávky: Zemný plyn

V J

vs vi u d aici .

Písomný kontakt:

Platiteľ:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

IBAN:
BIČ kód:

V

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Staromestské centr. kult. a vzdelávania
Vajanskéhonábr. 3
814 21 Bratislava 1

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Mesto
00603147
2020804170

SK02 0200 0000 0000 0152 6012
SUBASKBX

J

Fikturaŕn* obdobiei 01.04 J017-30.04.2017
Dátum dodania: 01.04.2017
Faktúra vyhotovená dňa: 0104.2017
Odoslanádňa 01.04.2017
Splatné dňa: 18.04,2017

Odberné miesto

4100012411

Číslo miesta
spotreby

3100049327

Adresa

Františkánske nám. 7, 81 1 01 Bratislava - Staré Mesto

Predpokladaná
spotreba za

fakturované obdobie
(kWh)

886

Spotrebná daň
Odberné miesto

4100012411
Množstvo ZP(MWh)

0,886
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

1, 17

Odberné miesto
4100012411

Základ dane ( EUR)
40,83

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
8,17

r Celkom (EUR)
49.00

Dodaný tovar
Zemný ptyn

Základ dane (EUR)
40,83

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
8,17

Na úhradu

Celkom (EUR)
49,00
49.00

Druh tarify

M1
M2
M3

M4

M5

-___M_6__ __j~~~~w~~\
M8

Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac) Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)

Služby
obchodníka

1,11000000
1,21000000
1,58000000
1,58000000
2,06000000

2,06000000

Distribúcia

1,78000000
4.7600DOOO

Preprava

0,00000000
0,00000000

7,64000000 0.00000000
12,36000000
41,45000000

50,76000000

2,06000000 126,67000000

2.06000000 283,33000000

0,00000000

0,00000000
0,00000000

0,00000000
0,00000000

Služby
obchodníka

0,04250000
0,04180000
0,04160000
0,04150000
0,04140000

Distribúcia

0,02170000
0,00950000

0,00920000
0,00770000
0,00700000

0,04140000 0,00690000

,_ 0,04140000

0,04140000

0,00320000
0,00280000

Preprava

0,00180000
0,00180000
0,00180000
0,00180000

0,00180000

0,00180000

0,00180000
0,00180000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu
pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný jtyk: SPP. Sekcia komerčného trhu a otyl, Mlynské nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenshy plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44.'a , 825 11 Bratislava 26 Tel,: 02/62622364
Právna forma: AkciovS spoločnosť Fax: 02/62528593
Obctiodný realster Ohresnéľin siirtii Rratíciaua 1 r-iHiDi c= w,i„ .j_*i... -i-.."." -

IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151
BIČ: SUBASKBX


